
Nytt fr a HAUGASTOL TRAFIKK (HT) 
 
Parkeringsplass Vest 
 
Etter initiativ  fra Dag Schouw-Hansen, Per Sørlie og Bjørn H.P. Jensen som alle er hytteeiere 
i vest (kommunens definisjon), ble det etter info-møtet 13/4.06 vedtatt å stifte et sameie 
mellom alle dem som ønsket parkeringsplass(er) på prosjektert parkeringsplass i vest.  
Interessen viste seg å være stor og innen fristen utløp 31/5.06, hadde det meldt seg flere enn 
de 82 plassene som er planlagt utbygget. 
 
Det ny sameiet, ’Sameiet Haugastøl Vest Parkering’ (SHVP) antas å bli formelt stiftet etter 
innkallelse på Haugastøl Påsken 2007, men et interimsstyre består av 
Dag Schouw-Hansen - tlf. 90689410 - epost:  d.schouw-hansen@fugro.no 
Per Sørlie                   -  ”   95241236 -    ”       post@persoerlie.no 
Bjørn H. P. Jensen     -  ”   90019740 -    ”       bjorjens@online.no 
 
HT har overført alle de beløpene som var kommet inn som ’etableringsgebyr’ – Kr. 2.000 pr. 
plass, til SHVP, og videre administrasjon av parkeringsplassen vil være i regi av SHVP. 
 
Det følger som konsekvens at tidligere informasjon fra HT med ’Prospekt’ etc. ikke lenger er 
gyldig.  Det nye sameiet ved interimsstyret har åpnet sine egen hjemmeside: www.shvp.no – 
anbefales ! 
 
Kommunens krav om parkeringsplass ifbm bygging av anneks/tilbygg 
 
Hol kommune har tidligere praktisert en ordning hvor det kreves 2 helårstilgjengelige 
parkeringsplasser ved nybygg av hytte og 1 parkeringsplass ved bygging av anneks eller 
tilbygg.  I tillegg kommer krav om avkjøring til riksveg godkjent av Statens vegvesen. 
 
Kommunen har strammet inn på kravet om parkeringsplass når det gjelder anneks/tilbygg og 
har signalisert de vil gå for krav om 2 plasser også i slike tilfeller.  Denne saken er blitt tatt 
opp av HT overfor kommunen som påpeker det urimelige i at det har vært forskjellsbe-
handling  mellom Haugastøl Øst (HØP) og Haugastøl Vest (SHVP) og likeledes i kommunens 
praksis overfor andre nærliggende områder.  Kommunens arealplan som danner grunnlaget 
har gitt rom for skjønn, og resultatet har vært at søkere har fått forskjellige signaler og 
avgjørelser ut i fra det skjønn som vedkommendes saksbehandler har hatt. 
 
Denne saken er nylig blitt tatt opp på et bredt plan i kommunen med resultat at den nå krever 
ufravikelig krav om at det skal være 2 (to) helårstilgjengelige parkeringsplasser også for dem 
som skal bygge anneks eller tilbygg.  Hvis slikt nybygg anses å være ’ubetydelig i størrelse’ 
og ikke gir rom for flere sengeplasser (tolkning: flere biler), så kan det unntaksvis gies 
dispensasjon.  Vi er lovet skriftlig orientering om dette som evt. vil bli videresendt 
interesserte på oppfordring.  
 
Ny avkjøring fra riksveg til Fjellvegen Vest 
 
Statens vegvesen har nylig avholdt besikt og fastlagt hvor den nye avkjøringen skal komme.  
Godkjent plantegning er mottatt og entreprenør antas å kunne starte opp omkring 3. juli.  Den 
nye avkjøringen vil ’krysse’ Stølsvegen (som skal oppgraderes i regi av kommunen), og fører  
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til området hvor den nye parkeringsplassene skal bygges og møte Fjellvegen omtrent i det 
sydøstlige hjørnet av eiendommen ’Bettumsbråten’.  Den gamle avkjøringen – inkl. ’den 
bratte svingen’  vil bli stengt. 
 
Der er fremdeles en del hytteeiere i vest som har tilknytning til og bruker Fjellvegen (tidl. 
’Stamveg 1’) som ikke har betalt bidrag til HT for opparbeidelse av ny avkjøring veg.  Det er 
ikke riktig at noen skal være ’gratispassasjerer’ og nyte godt av andres innsats.  De som ennå 
ikke har betalt Kr. 2.500 (pr. bnr.), oppfordres herved til å gjøre det snarest til  
 
konto 2333.32.58021 – Haugastol  Trafikk AS Ltd, Postboks 8, 1335 Snarøya 
 
merket med navn. bnr. og ’bidrag vest’ 
 
Forhold omkring ’HØP’ – parkeringsplassen på ’langstrekket’ Haugastøl Øst 
 
Delvis som en konsekvens av ordningen om parkering i vestlig sektor, vil alle på HØP i løpet 
av året bli tilbudt en tilleggsavtale – et ’Addendum nr. 2’, som bl.a. går på at leieavtalen vil 
bli tilbudt forlenget i inntil 99 år fra 2005, etter at første 10-årsperiode er gått ut i 2015.  
Denne tilleggsavtalen inkl. forhold omkring brøyting etc. vil bli sendt ut av Olaf Sundrehagen 
(tlf. 97038242 – epost langeha@frisurf.no) sammen med krav om innbetaling av brøyteavgift 
for kommende vinter, altså mot slutten av 2006. 
 
Også i Øst er det et par stykker blant hytteeierne som bruker Fjellvegen som ennå ikke har 
betalt bidrag.  Samme forhold som anført over for ’vest’ gjøres gjeldende, og etternølerne 
anmodes om å betale snarest ! 
 
Haugastol Trafikk AS Ltd. – avvikling 
 
HT ble opprettet i 2005 som et heleiet datterselskap av Haugastøl Vel med formål å få bedret 
trafikksituasjonen generelt og parkeringsplasser spesielt i vårt område.  Disse oppgavene 
antas å bli løste i løpet av 2006, og det er da naturlig å avvikle selskapet (’mission 
completed’).  Kort oppsummert har HT, i nært og godt samarbeide med Liv og Olaf 
Sundrehagen, stått for organisering, klargjøring overfor myndigheter og private interesser, og 
gjennomføring av HØP, vært tilrettelegger for den prosjekterte parkeringsplassen i vest, stått 
for godkjent avkjøring i øst og vest og vært pådriver for trafikksikringstiltak inkl. 
fartsbegrensning i området.  Tilsammen er det skapt/blir skapt  ca. 225 nye parkeringsplasser i 
området (vekke fra riksvegen), hvorav 92 HØP, 82 SHVP, ca. 15 på den off. plassen på 
Karistølshøgda ifbm ny avkjøring øst, og på Karistølstangen i regi Foreningen 
Karistølstangen Veg ca. 36 plasser (denne siste har HT ikke hatt noe med å gjøre). 
 
Vi håper alle berørte får glede av utvidet parkeringskapasitet og ønsker alle en God Sommer ! 
 
Haugastøl/Snarøya, 27/6.06 
HAUGASTOL TRAFIKK AS Ltd. 
Gustav Mohn, leder                                                                                                   HT info web e 
Informasjon om utvikling om mulig vinterstengning av rv7 over Hardangervidda vil bli 
lagt ut på nettsidene om et par dager – ref. møte m/bl.a. samferdselsministeren 28/6.06 
 


